Céamara Municipal de Sdo José do Alegre - CNPJ: 41.882.879/0001-20
Estado de Minas Gerais

TITULOS

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO ALEGRE

CONSIGNAGOES
CONTRIBUIGAO SINDICAL
DESC. EMP. CONSIG. CEF
DIVIDENDOS
Emprest.bancario-br
HORAS/FALTA
INSS
INSS - AUTONOMO
IRRF - FOLHA DE PAGAMENTO
IRRF - SERVICOS DE TERCEIROS
ISSQN - IMPOSTO S/ SERVIGOS DE
QUALQUER NATUREZA
PENSAO ALIMENTICIA
SALARIO MATERNIDADE.
SALARIO FAMILIA
UNIMED ITAJUBA CONSIGNAGAO

TOTAL DA ENTIDADE
TOTAL GERAL

SALDO DO MES

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Demonstracéo da Divida Flutuante
Periodo: 07/2011

INSCRIGAO

0,00
2.343,50
0,00
767,04
0,00
1.633,01
0,00
6,13
38,30
4,00

266,46
997,61
20,73
533,42
6.610,20
6.610,20
6.610,20

MOVIMENTO DO EXERCICIO
RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

0,00
2.343,50
0,00
767,04
0,00
1.633,01
0,00
6,13
38,30
4,00

266,46
997,61
20,73
533,42
6.610,20
6.610,20
6.610,20

SALDO PARA O MES

SEGUINTE

Péaginalde 1

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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